
競争入札による契約の結果
【令和５年３月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

東池袋四・五丁目地区１１号地に係る企
画・運営等業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月10日
（株）キアズマ
東京都渋谷区神宮前４－２６－
２８－２Ｆ

3011001114462 一般競争入札 9,130,000円 9,020,000円 98.8％

令和５年度東日本都市再生本部における嘱
託登記業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
諸隈　慎一
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月10日

（公社）東京公共嘱託登記司法
書士協会
東京都新宿区四谷本塩町４－３
７

8011105000389 一般競争入札 4,359,278円 2,659,159円 61.0％

令和５年度東京都三鷹市内における複合用
途建物に係る施設管理等業務（５年間）

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年3月13日
（株）アサヒファシリティズ
東京都江東区新砂１－３－３

6010601023987 一般競争入札 62,018,000円 57,024,000円 91.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


